04 Mart 2024 Pazartesi

1. Kosu Saat:17:15

ikramiye

Yetigtirici Primi

Forma At ismi
1.LORD OF GENTLEMEN

2.QUEEN OF THE NORTH
3.ABJARIN OGLU

4 KUTUPKIZI

5.ICARDI

6.KING GOKHAN
7.ALTINISIGIM

8.MY BOY FIRAT

9.RIVER WIND

Yasg
3yde

3ykd
3yae
3ydd
3yde
3yde
3yde
3yde

3yae

Yans Programi
Handikap 14 /H3
1.)114.500 & 2.)45.800 b
1.)19.751 ¢ 2)7.901+%
Orijin(Baba - Anne) Siklet Jokey Sahip

ENYALIOS - KEBERLI SULTAN 60,5 NALTIN EKR. ALTIN
GENERAL QUARTERS (USA) - WHITE DROP 585 HALTUNDAG YAK.CELIK
ABJAR ACADEMY - ROCKS 58  Y.CENGiZ BIL. CAMUZ
ORIVEAN TATAR- TYPHOON GRL 575 HSARIDAL  HUS.SARIDAL
APPROVE (IRE) - ROYA 57  FYARDIMCI M NAB.DEMRKOL
APPROVE (IRE) - ASHRAQA 55  AAKDEMIR  BED. GOKKAN

AFTERMARKET (USA) - QUEENOF THESTORM 545 MAVSAR MUS. UNLU
MYBOYCHARLIE (IRE) - SPEEDILY 53  MSAKIR M EM. AKBALIK

SIDNEY'S CANDY (USA) - YOLARKADASIM 53  IAKYAWUZ  MET.ARSLAN

1. 6'LI GANYAN Bu kosudan baslar, 1. GIFTE Bu kosudan baglar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi

3.)22.900 ¢
3)3.950 ¢

Antrenér

MURALTIN
MDEMROL
N.CAVUZ
H.DEGIRMENCI
AYARDIMCI
RES.KAYA
MASUBAY
MGUNDUZ

V.ONDER

Sanliurfa Hipdromu (19. Yans Giinii)

1900 Kum

4)11.450 ¢
4)1975+

St HP Son6Y. KGS s20 EniyiD. Gy AGF
260 20.98(2)

4

7

45

41

40

39

38

36

33

30

30

43-8321

47-4753

1667-94

48-4574

4431

039-952

213496

35-2516

5-95353

19

28

7

7

12

5

19

20

15

20

14

16

19

17

17,00 55(6)

1245 7.37(5)

4125 2.09(9)

250 37.35(1)
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